seleksi pemilihan BAZNAS Kabupaten Kudus 2017-2022

sebagaimana tertuang dalam berita acara rapat koordinasi

Penetapan Calon Pimpinan BAZNAS Kabupaten Kudus

2017-2022 Nomor 06/Timsel-Panbaz/kds/2018 tanggal 30

Januari 2018, dan perimbangan Badan Amil Zakat

Nasional (BAZNAS) tanggal 10 Rajab 1439 H/28 Maret

2018 M dengan Nomor 275/ANG/BAznas/III/2018 perihal

jawaban permohonan pertimbangan pimpinan baznas

kabupaten kudus lembaga ini memiliki tugas dan fungsi

menghimpun dan mengalokasikan Zakat, Infaq, Dan

Sedekah (ZIS) pada tingkat Kabupaten, khususnya

kabupaten kudus, dengan dikuatkan oleh Undang-Undang